

## کیمپان



**شکار عجیب ارتش عراق**

**فعالان اینترنتی در شبکه اجتماعی «یوتوب» ویدیویی را منتشر کردند که در آن نشان می‌دهد، نیروهای عراقی یک شیر درنده را به دام انداخته‌اند.**

گفته می‌شود این حیوان که از شیرهای در حال



انقراض عراق است، در صحرای استان صلاح‌الدین سرگردان بود.

سربازان عراقی که این روزها در استان‌های صلاح‌الدین و الانبار مشغول جنگ با تروریست‌های داعش هستند، این شیر اواره را از میدان جنگ نجات دادند و سوار خودرو کردند.

آنچه بیشتر مایه شگفتی است این است که این حیوان درنده با وجودی که داخل وانت بسته نشده بود هیچ عکس‌العملی با تلاش برای فرار از خود نشان نمی‌داد، به طوری که برخی سربازان با آن عکس گرفتند.

گفتنی است که شیر عراقی از نمونه شیرهایی است که تقریباً منقرض شده‌اند، از ویژگی این شیر زیبایی، باریکی اندام و چالکی در سرعت است.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div><b>«حنا سولانکی» زن هندی تبار ۲۴ ساله‌ای</b></div></div></div>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div><b>عاقبت هولناک پدرفتاری‌های پدرشوهر با عروس هندی</b></div></div></div>
--	---

که در غرب لندن زندگی می‌کرد، پس از خوردن اسید به دو فرزند خردسالش آنها را خفه کرد و سپس به زندگی خود نیز پایان داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، چند ماه پیش جسد



«حنا سولانکی» ۳۴ ساله، در حالی که در روی تختخوابش در کنار ۲ دختر کوچکش «جازمین» ۹ ساله و «پرشا» ۴ ساله مرده بودند، توسط شوهرش در خانه خودشان در غرب لندن کشف شد.

طبق گزارش پزشکی قانونی این زن ابتدا به دخترانش اسید خوراند و بعد با دستکش آنها را خفه کرد بود.

بررسی‌های پلیس می‌گوید که خانم سولانکی در یک مدرسه به عنوان تکنیسین آزمایشگاه شیمی مشغول به کار بود و اسید را از یک قفسه قفل شده در مدرسه دزدیده بود.

همسر این زن گفت: من از افسردگی همسرم اطلاعی نداشتم و تنها او زندگی را والدینم کمی ناراحت بود!

به گفته دوست خان‌وی از رفتارهای غیرعادی و عجیب و غریب پدرشوهر الکلی‌اش بسیار شاکی بود.بررسی‌های پلیس و کارآگاهان حاکی از آن است که حنا سولانکی به خاطر خستگی از زندگی با مادر و پدرشوهرش با نوسیدن اسید به زندگی خود و فرزندانش پایان داده بود.سرپرست کارآگاهان، گفت به خاطر ادوهای کشنده موجود در اتاق خواب خانم سولانکی پلیس نتوانست وارد خانه شود اما آتش‌نشانان که به لباس‌های مخصوص مجهز بودند به داخل خانه رفتند، و در میز کنار تخت خانم سولانکی باقی مانده اسیدی او مصرف کرده بود را دیدند، آتش‌نشان نوشته‌ای با مضمون خودکشی در میز کنار تخت او پیدا کردند.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div><b>مردم آفریقای جنوبی معتقدند شترمرغ‌ها همسره با غذای خود علاوه بر سنگریزه الماس هم می‌بلعند.</b></div></div></div>
---

به گزارش ایسنا، شترمرغ‌ها مانند سایر پرندگان

و ماکیان به دلیل نداشتن دندان، همراه غذای خود



سنگریزه و شن می‌بلعند تا به هضم غذایشان کمک شود.اما مردم برخی کشورهای آفریقای مانند آفریقای جنوبی و نامیبیا می‌گویند شترمرغ‌های این منطقه هنگام بلعیدن غذا و سنگریزه‌ها الماس نیز می‌بلعند. این باور باعث شده تا در بسیاری موارد مردم این کشورها شترمرغ‌ها را با هدف شکارتن شکمشان و درآوردن الماس شکار کنند.همچنین خلاف باور عمومی، این پرند ه در مواجهه با خطر سر خود را داخل خا فرو نمی‌کنند. شترمرغ با ۱۸۰ کیلوگرم وزن، سنگین‌ترین پرند ه روی زمین محسوب می‌شود. در کشورهای آفریقای مسیافتی مانند مسیافت سوار سازی برگزار می‌شود که در آنها از شترمرغ به جای اسب استفاده می‌کنند.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><div><b>خانه قدیمی که در خیابان «سوسوارک» واقع در جنوب شرقی لندن قرار گرفته است دقیقاً همان جایی نیست که دوست داشته باشید در آن زندگی کنید. این خانه به مرور در حال آب شدن است و پس از یک هفته کاملاً از بین می‌رود.</b></div></div></div>
---



این خانه با شکل عجیبش همه نگاه‌ها را به خود جلب می‌کند و بسیاری احتمال یک آتش‌سوزی شدید را درون آن می‌دهند درحالی که هیچ نشانی از آتش نیست. باید بگوییم که این خانه تنها یک قطعه هنری است که در این منطقه هنگام بلعیدن غذا و سنگریزه‌ها الماس نیز می‌بلعند. این خانه را با استفاده از ۸ هزار آجر پارچه‌ای بنا کرده و برای ساخت آن نزدیک به ۳۰ روز زمان صرف کرده است. این خانه دو طبقه فعلاً در حال آب شدن است و تا آخر هفته از بین می‌رود.کسک دلیل اصلی ساخت این خانه را جلب توجه بیشتر مردم به دنیای هنر اعلام کرده است. حرف‌هایی که تماشاگران این خانه می‌زدند نشان می‌دهد که آن‌ها نیز از این هنر راضی هستند و آن را یکی از بهترین قطعات هنری دنیا می‌دانند.

## تشکیل ستاد ویژه پیگیری حادته اسیدپاشی در دادستانی اصفهان

**دادستان کل کشور با بیان اینکه برای پیگیری حادته اسیدپاشی ستادی ویژه در دادستانی استان اصفهان تشکیل شده، گفت: چنین جنایتی قابل اغماض نیست و متهمان پرونده به اشد مجازات قانونی می‌رسند.**

حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در جمع خبرنگاران در شیراز و در پاسخ به وضعیت پیگیری پرونده اسیدپاشی در اصفهان، اظهار کرد: این پرونده در دست بررسی است و مظنونان و متهمان اصلی این جنایت در اصفهان مورد تعقیب هستند.

وی با بیان اینکه برای پیگیری این موضوع ستادی ویژه در دادستانی استان اصفهان تشکیل شده، افزود: حادته اسیدپاشی هیچ ربطی به مسئله امر به معروف و نهی از منکر ندارد.

دادستان کل کشور با اشاره به سوه استفاده رسانه‌های معاند بیگانه در مورد موضوع اسیدپاشی، خاطر‌نشان کرد: نخستین اقدام رسانه‌های بیگانه سعی در ایجاد ارتباط موضوع اسیدپاشی با امر به معروف و نهی از منکر بوده در صورتی که این دو موضوع هیچ ارتباطی با هم نداشته و کسی که مقید به اسلام است به خوبی به این امر واقف است که انجام چنین جنایتی در شرع اسلام حرام است. رئیسی با بیان اینکه این رسانه‌ها با نامن جلوه‌دادن کشور، جامعه را دچار ناامنی روانی کردند، تصریح کرد: رئیس پلیس

## گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل، تروریست‌ها را مدافعان حقوق بشر می‌خواند.

**دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه گفت:** محمد جواد لاریجانی، که در نشست‌های حقوق‌گزارانگ تهران سخنرانی میکرد، با بیان این موضوع که از حضور گزارشگر ویژه در ایران هراسی نداریم، گفت: راجع به نوع همکاری با احمد شهید ۶ مشکل اساسی با وی داریم.

لاریجانی در تبیین این اشکالات اساسی توضیح داد: اشکال اول این استست که تعیین گزارشگر ویژه توجیه می‌خواهد و آنها باید به ما بگویند که چرا به گزارشگر ویژه برای ایران نیاز است. به بیان دیگر، سازمان ملل و شورای حقوق بشر باید توجیه کنند در ایران چه اتفاقی افتاده که گزارشگر ویژه می‌خواهند؟

وی گفت: چرا برای ایران گزارشگر ویژه ضروری است اما برای کشورهای دیگر مانند عربستان نیست؟ وی اشکال دوم را موضع گیری گزارشگر سازمان ملل علیه ایران عنوان کرد و گفت: طبق نرم‌های گزارشگری باید برای لفظهای که فردی نقض گزارشگری دارد، علیه کشور دیگر موضع گیری نداشته باشد، ما نمی‌خواهیم احمد شهید با ما دوست باشد، حرف ما این است که وی نباید در مقام گزارشگری علیه ایران موضع‌گیری سیاسی داشته باشد.

وی افزود: مشکل دوم این است که احمد شهید متد غربالگری ندارد، ما روی سایت‌ها می‌فهمیم که

## وزارت علوم به خاطر بردن آبروی افراد در قضیه بورسیه از کسی عذرخواهی نمی‌کند!

**سرپرست وزارت علوم در نشست خبری ضمن پرداختن به اطلاعیه وزارت علوم راجع به بورسیه‌ها گفت:** به نیلی گفتم پس از رای اعتماد برای ریاست دانشگاه تهران به عارف پیشنهاد دهم و اگر عارف قبول کند کار بزرگی در آموزش عالی است. محمدعلی نجفی ادعا می‌کند روزی در نشست بررسی بورسیه‌ها را قانون مشخص کرده و اگر براساس قانون انجام شود، مشکلی پیش نمی‌آید.

وی تاکید کرد: وزارت علوم از چه چیزی عذرخواهی کند؟! حداقل ۴۰ نفر شرایط استفاده از بورس را نداشتند ولی استفاده کردند. حالا باید عذرخواهی هم بکنیم؟

سرپرست وزارت علوم اضافه کرد: در ارتباط با مدیران و مسئولان متخلف پرونده بسته نیست و از ۳ مرجع تخلفات را بررسی می‌کنیم. نجفی ضمن اشاره به معرفی وزیر پیشنهادی دولت به مجلس گفت: روحانی خواست تا مرا برای این سمت به مجلس معرفی کند ولی خودم بنابر دلایلی سر باز زدم!

وی ادامه داد: نیلی استاد برجسته‌ای است و نمایندگان مجلس نمی‌توانند از نظر علمی خدشه‌ای به وی وارد کنند. البته وی هیچ نقطه ضعف سیاسی هم ندارد.

سرپرست وزارت علوم در این نشست خبری تاکید کرد: به نیلی گفتم پس از رای اعتماد برای ریاست دانشگاه تهران به عارف پیشنهاد دهم و اگر عضو هیئت مدیره سازمان بیمه سلامت خودم بود

## اختصاص ۸۰۰میلیارد تومان به داروهای بیماران خاص

**عضو هیئت مدیره سازمان بیمه سلامت** از اختصاص یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان برای پوشش داروهای بیماران خاص و صعب‌العلاج و داروهای گرانتقیمت خبر داد.

محمد باقر هوشنگی درپاره پوشش داروهای جدید گفت: پوشش این داروها براساس تصویب شورای عالی بیمه و سازمان غذا و دارو انجام می‌شود و هر مورد درحالی که با آنها به تفاهم برسیم در صورت تأمین اعتبارات لازم تحت پوشش قرار می‌دهیم.وی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه بخشی از اعتبارات پوشش داروها از سوی دولت تأمین می‌شود، افزود: در سال جاری هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت مبالغ‌تفاوت داروهای بیماران خاص و صعب‌العلاج در سازمان‌های بیمه گر قرار می‌گیرد.

هوشنگی تاکید کرد: بخشی از بیماران که دارای بیماری‌های خاص هستند و باید از این داروها استفاده کنند تحت پوشش سازمان سلامت هستند و بخشی دیگر تحت پوشش نیروهای مسلح و سایر سازمان‌های بیمه گر هستند، بنابراین اعتبار فوقی میان این سازمان‌ها برای جبران مبالغ‌تفاوت سلامت خاطر‌نشان کرد.سازمان بیمه سلامت‌هیچ مشکلی برای تحت پوشش قرار دادن داروی بیماران خاص و صعب‌العلاج ندارد و هر تعدادی که شورای عالی بیمه و وزارت بهداشت به بخشی از اعتبارات پوشش داروها از سوی دولت تأمین می‌شود، تفاهم برسرند تحت پوشش قرار می‌گیرد.هوشنگی در مورد پوشش داروهای نازایی نیز گفت: در حال حاضر ۱۸ قلم دارو برای درمان بیماری‌های نازایی تحت پوشش بیم هستند و در آینده نزدیک تعداد اقلام داروهای تحت پوشش بیشتر می‌شود.

## حوادث - اخبار کشور

دادستان کل کشور خبر داد

## تشکیل ستاد ویژه پیگیری حادته اسیدپاشی در دادستانی اصفهان

دادستان کل کشور افزود: افرادی به عنوان مظنون در این حادثه دستگیر شده‌ودر حال تحقیق از این افراد هستیم.

وی گفت: مردم مطمئن باشند که در این موضوع قوه

قضاییه با قاطعیت و بدون مسامحه برخورد خواهد کرد و آنچه حق است احقاق خواهد شد.

این مقام قضایی گفت: متأسفانه حرکت‌های دشمنان

**رئیس پلیس پایتخت خبر داد**

### دستگیری عامل تهدید به اسیدپاشی در تهران

ویژه برای رسیدگی به این موضوع افزود: تیم‌های عملیاتی پلیس وارد عمل شده و با انجام تحقیقات و اقدامات تخصصی این فرد را هنگامی که مشغول مغایره پیام تهدیدآمیز از پایه تلفن بود، شناسایی و دستگیر کردند.

وی با اشاره به امنیت و احساس امنیت شهروندان را از بازجویی از وی ادامه داد: وی در بازجویی‌های انجام شده انگیزه و علت اصلی کار خود را تأثیر گرفتن از شبکه‌های ماهواره‌ای اعلام کرد.رئیس پلیس پایتخت در این گفت‌وگو همچنین از دستگیری تعداد دیگری از مزاحمین تلفنی که در تماس با ۱۱۰ با اعلام

**دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه:**

## گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل حامی تروریست‌هاست

مسئله حقوق بشر را تبدیل به یک مسئله جناحی سیاسی کنیم، آنهایی که سنگ حقوق بشر را به سینه می‌زنند به آزادی و استقلال ما علاقه ندارند.

محمدجواد لاریجانی در ادامه با اشاره به نقض قوانین ایران توسط بعضی از سران کشورهای خارجی که به این ایران می‌آیند گفت: کاترین اشتون با حضور در ایران می‌خواست بگوید که ما قوانین کنورتان را قبول نداریم و با هر که دل‌مان خواهد دیداری می‌کنیم، و گر نه می‌توانستند درخواست دهند و از سوی قوه قضاییه و دولت مجوز دیدار صادر می‌شد و دیدار با هر شخصی که می‌خواست صورت می‌گرفت.

وی افزود: غربی‌ها انگونه‌کمی می‌گویند با گزارشگرها خوب برخورد نمی‌کنند اما ما تا به حال ۷ گزارشگر موضعی را پذیرفته‌ایم و آنها با هر کسی که می‌خواستند هم دیدار داشته‌اند، در صورتی که اخیراً انگلستان و کانادا گزارشگران حقوق بشری را از سرزمینشان اخراج می‌کنند.

لاریجانی درباره ورود ایران به عنوان یک فعال حقوق بشری به صورت مجزای اشاره گفت: ما باید این زمینه را فراهم کنیم که کسانی که در زمینه حقوق بشر تحصیل می‌کنند بتوانند در آن زمینه فعالیت کنند همچنین تهیه سند حقوق بشر اسلامی خیلی دشوار نیست اما ظهور و اجرایی شدن آن بسیار مهم است که به راحتی صورت نمی‌گیرد.

دبیر ستاد حقوق بشر اظهار داشت: ما در دنیا

## وزارت علوم به خاطر بردن آبروی افراد در قضیه بورسیه از کسی عذرخواهی نمی‌کند!

و دهم یسا افزاده بوده‌اند، با پرونده‌های آنها ناقص است و ... بر فرض صحت مندرجات اطلاعیه اخیر وزارت علوم، آماری که در این اطلاعیه ذکر شده است، در تناقض آشکار با بخش زیادی از گفته‌های پیشین مسئولان وزارت علوم است. نکته دیگری که باید به آن اشاره داشت این است که بنابر آنچه که در اطلاعیه وزارت علوم پیرامون بورسیه‌ها آمده، بورس تنها ۳۶ نفر لغو گردیده است، لذا واضح است که با خدشدار شدن حیثیت بیش از ۳ هزار و هفتصد نفر دیگر، وزارت علوم دولت یازدهم که آغازگر پروپاگاندای رسانه‌ای و مسبب اصلی توهین‌های یک‌ساله به قشر فرهیخته دانشگاهی است که باید از این قدر عذرخواهی رسمی نماید.

درخوشبینانه‌ترین حالت، اگر بستوان با اعضای و مسامحه، پرونده بود.بورسیه بیش از ۳۶ نفر را دارای مشکل دانست، باز هم از میان ۳ هزار و هفتصد نفر بورس شده، پرونده بیش از ۳ هزار نفر بدون اشکال است که وزارت علوم به جهت آبروی ریخته شده این عده باید به‌طور رسمی از آنها عذرخواهی نماید. ضمن اینکه مدعی‌العموم نیز با توجه به تشویش آذخان عمومی صورت گرفته طی این یک سال و هتک حیثیت افراد، می‌تواند به این موضوع ورود یابد کند و با اعلان آن برخورد قانونی کند. سرپرست وزارت علوم در مصاحبه خود مدعی شده بود که هیچ‌یک از مسئولان وزارت علوم در انتشار اسامی بورس شدگان دخالتی نداشته‌اند، در

### رویداد خارجی

## ناخه ۳ ساله موسیقی



به تازگی یک کودک سه ساله تبدیل به نابغه موسیقی شده است و بسیاری از موسیقی‌دان‌های دنیا او را کودک‌کی با استعداد می‌دانند اما نکته مهم در نابینا بودن اوست.

این کودک نابینا در اسلواکی زندگی می‌کند و فیلم‌های پیاپی نوازی او بیشتر فضای نت را فرافرا گرفته است. او این روزها می‌تواند قطعه‌هایی از چایکوفسکی و وگنر را به راحتی بنوازد و همه آن‌ها را تنها از روی گوش دادن آموخته است. «رانوکو دوراسکی» از بدو تولد نابینا بوده و تا به حال هیچ استاد موسیقی نداشته است اما اکنون به یکی از موسیقیدان‌های کوچک دنیا تبدیل شده است. او تنها به قطعات موسیقی گوش می‌دهد و سپس آن‌ها را می‌نوازد بدون آنکه جای کلیدها را بلد باشد.الدین این کودک می‌گویند: از کودکی علاقه خاصی به وسایل موسیقی داشتم. ما ابتدا به خاطر نابینا بودن او بسیار غصه می‌خوردیم اما حالا به او افتخار می‌کنیم و همه وسایل موردنیاز پیشرفتش را فراهم کرده‌ایم.

صفحه ۱۱
دو شنبه ۵ آبان ۱۳۹۳
۲۰ مهر ۱۴۳۶ - شماره ۲۰۹۰۷



**حسینیه لرزید**

اهواز- واحد مرکزی خبر: صبح دیروز دو زمین‌لرزه با قدرت ۴ و ۳٫۴ دهم ریشتر شهر حسینیه از توابع شهرستان اندیشک را لرزاند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان به نقل از مؤسسه ژئو فیزیک دانشگاه تهران گفت این زمین‌لرزه‌ها ساعت ۷ و ۲۴ دقیقه ۸ ثانیه ۷ و ۲۷ دقیقه ۵ ثانیه روز شنبه رخ داد. بالدی افزود: این زمین‌لرزه‌ها خسارت جانی و مالی دربر نداشت.

**تجاوز به چپ ۴ قربانی گرفت**

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه شمال سیستان‌ولوچستان گفت: ساعت ۱۷ و ۳۵ دقیقه روز شنبه درپی اعلام اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قفره تصادف در کیلومتر ۷۵ محور «خان- ابرانشهر» بلافاصله مأموران پلیس راه در محل حاضر شدند.

سرهنگ ستاد «یوب شرافتی» افزود: در این حادثه پژو ۴۰۵ به علت تجاوز به چپ از قسمت جلو با قسمت جلوی سواری زانتیا برخورد کرد و منجر به حریق سواری زانتیا شد که در نتیجه ۲ نفر از سرنشینان پژو و ۷ سرنشینان زانتیا در صحنه فوت و یک نفر دیگر مصدوم شد که جهت مداوا به بیمارستان انتقال یافت.

**رودخانه پسرپچه را برد**

خرم‌آباد- فارس: فرمانده انتظامی لرستان گفت: برابر اعلام پاسگاه انتظامی میربک جنوبی دلفان پسر ۱۳ ساله‌ای به نام ابوالفضل در مسیر رودخانه یارآباد دلفان به علت لغزندگی کنار رودخانه به داخل آب افتاد و جان خود را از دست داد.

محمد قنبری افزود: جسد وی توسط عوامل امدادی از آب رودخانه بیرون کشیده و پس از انجام تشریفات قانونی تحویل خانواده‌اش شد.

**فرار قاچاقچیان به پاکستان**

زاهدان- واحد مرکزی خبر: فرمانده مرزبانی سیستان‌ولوچستان گفت: مرزبانان هنگ مرزی سراوان پس از اطلاع از قصد دو بانده قاچاق مسلح مواد مخدر برای انتقال محموله مواد افیونی از ارتفاعات سخت‌گنر سراوان به خاک کشور، بلافاصله اقدامات اطلاعاتی و شناسایی را انجام دادند. سرنیپ دوم پاسدار حبیبی با اشاره به اینکه قاچاقچیان با مشاهده حضور مرزبانان با استفاده از تاریکی شب و عوارض طبیعی منطقه به خاک پاکستان متواری شدند افزود: مأموران در پاکسازی منطقه ۹۱۸ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک کشف و ضبط کردند.

**کشف ۲۰ کیلو مرفین**

ارومیه- واحد مرکزی خبر: فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: با کسب خبری مبنی بر اینکه شخصی با تشکیل شبکه‌ای گسترده در زمینه تهیه و توزیع انواع مواد مخدر در استان فعالیت می‌کند پس از کارهای اطلاعاتی و ابعیاسی محل اشکاف این شبکه توزیع مواد مخدر شناسایی و دستور قضایی بازرسی شد. یحیی شرفی افزود: در بازرسی از این محل، ۲۰ کیلوگرم مرفین کشف و ۲ دستگاه خودرو توقیف شد. وی اضافه کرد: در این عملیات ۶ نفر از اعضای این شبکه توزیع مواد مخدر دستگیر و برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

**انهدام شبکه قاچاق کالا**

تبریز- خبرنگارکیهان: پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز آذربایجان شرقی ۲۳ قاچاقچی را دستگیر و ۲۰ خودروی حمل قاچاق را توقیف کرد. در دومین مرحله طرح مبارزه با قاچاق کالاهای ممنوعه، مقادیری سیگار، ماسک‌های بی‌نیت‌نشان، چای و لوازم خانگی، لوازم آرایشی و بهداشتی و منسوجات کشف شده است.

۵ هزار و ۱۵۶ قوطی نوشیدنی‌های غیرمجاز و ۴۰ کارت‌ن مواد خوراکی نیز جزو کشفیات است.

**دست کلاهبردار رو شد**

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: ماسوران اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی در بی اطلاع از وقوع تخلف مالی دریکی از شعب بانک‌های استان تحقیقات گسترده‌ای را در این زمینه آغاز کردند.

سرهنگ پاریز افزود: مسیر مراحل رسیدگی به موضوع حکایت از آن داشت که در شعبه مذکور به واسطه نداشتن ضابطه مشخص در پرداخت تسهیلات به مشتری ا فقره تسهیلات در قالب عقد مشارکت مدنی خارج از ضوابط و قوانین بانکداری اسلامی و اکثراً به صورت موازی و صوری کارسازی شده است.

وی ارزش تسهیلات اعطایی را ۱۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال اعلام و اضافه کرد: پس از تکمیل تحقیقات رئیس شعبه و تسهیلات گیرنده به مراجع قضایی معرفی شدند که برای متهم ردیف اول قرار وثیقه صادر و دیگر متهم پس از زندان برای کسر شهرکرد معرفی شد.

**کلاهبردار کی با مجسمه متقلبی**

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: درپی کسب خبری مبتنی بر اینکه فردی طی تماس تلفنی به یکی از شهروندان اعلام داشته درحین حفاری مقداری مجسمه عتیقه پیدا کرده و قصد فروش آن را دارد موضوع در دستور کار ماموران پلیس استان قرار گرفت. سرهنگ ستار خسروی با بیان اینکه پس از بررسی مشخص شد این فرد با استفاده از شیوه و شگرد خاص مجسمه‌ها را به شکل اشیای تاریخی و زبرخاکی می‌ساخته،گفت:پس از دستگیری متهم، وی در تحقیقات صورت گرفته به دو فقره کلاهبرداری به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال اقرار کرد.

**دستگیری آشوبگر**

اصفهان- باشگاه خبرنگاران: جانشین فرماندهی انتظامی استان اصفهان دیروز گفت: با تلاش نیروهای امنیتی؛ ۲ نفر از آشوبگران فضای مجازی که اقدام به تحریک مردم برای تپهٔ امنیت و انتشار اخبار کذب از اسیدپاشی اصفهان می‌کردند در یکی از استان‌های جنوبی دستگیر شدند.

سرهنگ حسینی‌زاده افزود: این افراد با دروغ‌پردگی و بخش شایعه در بین مردم موجب تشویش افروزی عمومی می‌شدند.

**حمله خرس به مرد عشایری**

شهرکرد- واحد مرکزی خبر: مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: یک مرد عشایری هنگام چراگ گوسفندان در کوهپای مازه سوخته در بافت مورد حمله خرس قرار گرفت که سگ‌های همراه چوپان با حمله به خرس صاحبشان را نجات دادند.

سahین افزود: این چوپان از ناحیه شکم و با دچار آسیب شده است. وی افزود: به دلیل بلغمور بودن منطقه مصدوم با کمک اهالی به یکی از روستاهای اطراف برده شد و تکنیسین‌های اورژانس پس از انجام اقدامات درمانی اولیه وی را به مرکز درمانی چمن گلی منتقل کردند.

**اشیای عتیقه در نانوابی**

سرویس شهرستانها: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی ماموران کالانتری ۱۴ خرم‌آباد، گزارش‌هایی مبنی بر نگهداری اشیای عتیقه توسط ۲ قاچاقچی دریافت و اقدامات قانونی خود را در این باره آغاز کردند. براین اساس، با تحقیقات صورت گرفته مأموران کالانتری ۱۴ خرم‌آباد با همکاری یگان حفاظت میراث فرهنگی استان محل سکونت این ۲ قاچاقچی را شناسایی با هماهنگی مقام قضایی به محل عزیمت و آنان را دستگیر کردند. مأموران در این عملیات ۵۳ عدد سکه و ۲ مجسمه قدیمی را از نانوابی سنگ متهمان کشف و ضبط کردند.

**توقیف موادمخدر در اصفهان**

سرویس شهرستانها: مأموران یگان تکواری فرماندهی انتظامی اصفهان گفت: در بی کسب خبری مبنی بر ورود یک محموله سنگین مواد مخدر به این استان موضوع را در دستور کار ویژه این محل قرار دادند. افاقتانی افزود: با استقرار مأموران در بافت‌های تاریخی خودرویی موردنظر فرد شناسایی قرار گرفت و بلافاصله نسبت به توقیف خودرو و دستگیری قاچاقچیان اقدام شد.

در ادامه داد: پس از متوقف شدن خودرو، مأموران در بازرسی از آن مقدر ۴۲۸ کیلوگرم و ۳۰۰ گرم تریاک و ۶۶ کیلو و ۹۸۰ گرم هروئین را که در بسته‌های جداگانه تهیه و به صورت ماهرنه در خودرو جاسازی شده بود کشف کردند.افاقتانی تصریح کرد: در این عملیات ۲ نفر قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و برای سایر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.